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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-17

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŁÓDZKIE

Gmina DZIAŁOSZYN

Powiat PAJĘCZAŃSKI

Ulica UL. DZIAŁOSZYŃSKA Nr domu 69 Nr lokalu 

Miejscowość RACISZYN Kod pocztowy 98-355 Poczta DZIAŁOSZYN Nr telefonu 

Nr faksu E-mail 
fundacjainicjatywa56@gmail.com

Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2020-11-06

2024-01-24

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38745840800000 6. Numer KRS 0000868364

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Malwina Wodzyńska Prezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Rafał Pożyczka Członek Rady Fundacji TAK

Zdzisława Różańska Członek Rady Fundacji TAK

Grzegorz Woźniak Członek Rady Fundacji TAK

"FUNDACJA INICJATYWA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1.Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. 
2.Działalność charytatywna. 
3.Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 
4.Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 
5.Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 
6.Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży. 7.Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego. 
8.Działalność wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
9.Działalność na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego. 
10.Działalność w zakresie turystyki i krajoznawstwa. 
11.Działalność na rzecz pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, 
konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą. 
12.Działalność na rzecz promocji i organizacji wolontariatu.
13.Wspieranie innych podmiotów w tym fundacji i stowarzyszeń w 
zakresie ww. celów.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1.Przekazywanie darowizn rzeczowych i pieniężnych, uczestniczenie i 
organizowanie zbiórek pieniężnych, uczestnictwo i organizacja licytacji.
2.Uczestnictwo w wydarzeniach charytatywnych, których celem jest 
zbiórka pieniędzy na rzecz chorych, potrzebujących dzieci.
3.Przekazywanie darowizn pieniężnych i rzeczowych na rzecz wydarzeń 
charytatywnych organizowanych przez inne fundacje i podmioty.
3.Aktywne uczestnictwo przedstawicieli i współpracowników Fundacji w 
wydarzeniach charytatywnych organizowanych zarówno przez inne 
fundacje i podmioty tzn. branie udziału w planowanych aktywnościach w 
charakterze organizatora, animatora, uczestnika lub poprzez 
zapewnienie/ufundowanie atrakcji. 
4.Uczestnictwo w wydarzeniach charytatywnych, których celem jest 
zbiórka pieniędzy na rzecz osób niepełnosprawnych.
5.Przekazywanie darowizn pieniężnych i rzeczowych na rzecz wydarzeń 
charytatywnych dla osób niepełnosprawnych, organizowanych przez inne 
fundacje i podmioty.
6.Aktywne uczestnictwo przedstawicieli i współpracowników Fundacji w 
wydarzeniach charytatywnych na rzecz osób niepełnosprawnych, 
organizowanych przez inne fundacje i podmioty tzn. branie udziału w 
planowanych aktywnościach w charakterze organizatora, animatora, 
uczestnika lub poprzez zapewnienie/ufundowanie atrakcji. 
7.Przygotowywanie imprez o charakterze inkluzywności tj. z 
uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych.
8.Organizacja warsztatów dla osób dorosłych oraz seniorów.
9.Organizacja imprez integracyjnych dla społeczności lokalnej z licznymi 
atrakcjami zapewnionymi przez Fundację i współpracujące podmioty 
zewnętrzne. 
10.Udział w wydarzeniach integracyjno-społecznych na rzecz mieszkańców 
Raciszyna i okolic.
11.Organizacja spotkań otwartych oraz dyskusji, promujących dialekt 
społeczny. 
12.Udostępnianie lokalu użytkowego Fundacji dla podmiotów trzecich, 
celem przeprowadzania aktywności, uznawanej przez Fundację za 
pożyteczną społecznie. 
13.Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży o tematyce różnorodnej, 
wyzwalającej kreatywne strony uczestników oraz pogłębienie ich wiedzy 
na każdorazowo wybrany temat warsztatów, wszystko w atmosferze 
rekreacyjnej.
14.Organizacja warsztatów kulinarnych.
15.Organizacja czasu wolnego dla dzieci.
16.Organizacja konkursów z nagrodami rzeczowymi oraz fundowanie 
nagród w konkursach m.in. szkolnych i sportowych.
17.Tworzenie i realizacja programów stypendialnych.
18.Organizowanie balów i wydarzeń tematycznych dla dzieci i młodzieży 
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m.in. dni dziecka, festynów.
19.Wsparcie wyróżniającej się młodzieży i dzieci w kształtowaniu rozwoju 
sportowego, edukacyjnego oraz kulturalnego. 
20.Rozwój i wspieranie w szczególności dzieci i młodzieży w zakresie 
samodoskonalenia, rozwoju talentów, pasji, zainteresowań, kompetencji 
oraz zdolności intelektualnych i sportowych. 
21.Organizowanie urodzin dla dzieci.
22.Organizacja spotkań autorskich.
23.Organizacja wydarzeń kulturalnych, m.in. wystaw, festiwali, pokazów, 
wernisaży, koncertów, szkoleń z różnorodnych zakresów. 
24.Organizacja warsztatów i wystąpień teatralnych. 
25.Promocja czytelnictwa. 
26.Popularyzowanie wzorców oraz autorytetów kulturalnych. 
27.Prowadzenie amatorskiego teatru dla dzieci i młodzieży, 
przygotowywanie spektakli i ich wystawianie dla szerokiej publiczności. 
28.Fundowanie nagród w konkursach sportowych. 
29.Organizację zajęć sportowych. 
30.Zakup sprzętu sportowego dla placówek edukacyjnych. 
31.Przekazywanie darowizn pieniężnych. 
32.Udział w wydarzeniach upowszechniających i wspierających kulturę 
fizyczną. 33.Popularyzowanie wzorców oraz autorytetów sportowych. 
34.Zakup sprzętu sportowego dla placówek edukacyjnych. 
35.Przekazywanie darowizn pieniężnych. 
36.Udział w wydarzeniach upowszechniających i wspierających kulturę 
fizyczną.
37.Popularyzowanie wzorców oraz autorytetów sportowych.
38.Organizacja warsztatów wspierających i upowszechniających ochronę 
środowiska i zwierząt. 
39.ropagowanie i popularyzowanie działań i zachowań ekologicznych. 
40.Promowanie i popularyzowanie działań na rzecz wspierania, opieki i 
pomocy zwierzętom, szerzenie świadomości w zakresie empatii do 
zwierząt. 
41.Przekazywanie darowizn rzeczowych i pieniężnych w zakresie ekologii i 
pomocy zwierzętom.
42.Organizowanie i uczestniczenie w zbiórkach, licytacjach i wydarzeniach 
na rzecz pomocy zwierzętom i ochrony środowiska.
43.Organizowanie wycieczek. 
44.Organizowanie i uczestnictwo w zbiórkach rzeczowych i pieniężnych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Brak

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

100

10

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1. W styczniu w Chacie Małolata odbywały się zajęcia plastyczne i manualne, które pobudzały wyobraźnię najmłodszych. 
Kontynuowaliśmy także projekt edukacyjny pod nazwą „Książkoologia”, którego celem jest promowanie czytelnictwa wśród 
dzieci poprzez interaktywne zajęcia z książką w roli głównej.
2. W lutym zorganizowaliśmy Mega Ferie w Chacie Małolata! Każdy dzień wypełniony był różnorodnymi aktywnościami: 
poranną gimnastyką, „głośnym czytaniem na drugie śniadanie”, kreatywnymi warsztatami plastycznymi, wspólnym śniadaniem i 
obiadem. Nie zabrakło zabaw na świeżym powietrzu, seansów filmowych oraz swobodnego czasu na relaks. Obchodziliśmy 
również Dzień Dinozaura i Dzień Piegów, który uświetnił teatrzyk Martysłówka.
3. W marcu świętowaliśmy Dzień Małych Kobietek. W tym dniu, dziewczynki mały okazję stworzyć pachnące błyszczyki do ust, 
uszyć kolorowe spódniczki, a także poddać się zabiegom upiększającym, takim jak malowanie paznokci czy tworzenie fryzur. W 
marcu dzieci własnoręcznie tworzyły też piękne palmy wielkanocne. Z okazji Dnia Motyla powstały barwne prace plastyczne, a 
Dzień Wiosny wypełniły wesołe zabawy i pierwsze wiosenne aktywności. Przygotowywaliśmy się również do świąt podczas 
Warsztatów Wielkanocnych.
4. Kwiecień obfitował w różnorodne wydarzenia. We współpracy z OSP Raciszyn zorganizowaliśmy zabawny i mokry Strażacki 
Śmigus-Dyngus, rozpoczęliśmy współpracę międzyszkolną pod szyldem Grupy teatralnej MEGA, celebrowaliśmy Dzień 
Czekolady, tworzyliśmy domki dla ptaków i oryginalne paskudniaki z materiałów recyklingowych. Wiosenna kuchnia zagościła u 
nas dzięki warsztatom kulinarnym z przygotowywania sałatki. Zorganizowaliśmy również Turniej Sportowy, a niezapomnianą 
atrakcją była Noc w Szkole. Zakończyliśmy miesiąc obchodami Dnia Ziemi.
5. W maju ognisko integracyjne przy chatkowym palenisku zbliżyło uczestników i wolontariuszy. Obchodziliśmy Dzień Strażaka 
we współpracy z OSP Raciszyn oraz Dzień Ptaków i Dzień Pszczoły, podczas których dzieci poznawały fascynujący świat przyrody. 
Wspaniałym wydarzeniem był Dzień Mamy, pełen ręcznie przygotowanych niespodzianek. Wspólnie z podopiecznymi 
Środowiskowego Domu Pomocy w Niżankowicach zorganizowaliśmy spotkanie integracyjne z osobami niepełnosprawnymi.
6. Czerwiec to radosne obchody Dnia Dziecka, które zorganizowaliśmy we współpracy z Przedszkolakami ZSP Raciszyn. 
Ogromnym zainteresowaniem cieszyła się Raciszyńska Sobótka, zorganizowana wspólnie z OSP Raciszyn. W tym miesiącu 
wręczono również stypendia naukowe dla najlepszych uczniów ZSP Raciszyn za rok szkolny 2023/2024.
7. W lipcu i sierpniu odbyły się wakacyjne atrakcje, takie jak Labiryntu w Kukurydzy WKG. W tym czasie przyjęliśmy również 
nowy Statut Fundacji, zaktualizowaliśmy Standardy Ochrony Małoletnich oraz kwestie związane z RODO, a także wdrożyliśmy 
nowy Regulamin Chaty Małolata, by zapewnić wszystkim uczestnikom jeszcze bezpieczniejsze i bardziej przyjazne warunki.
8. Jesień, czyli wrzesień i październik, przyniosła kreatywne zajęcia artystyczne: dzieci tworzyły kolboludki, jesienne stroiki i 
wianki, a także zabawne makaronowe jeżyki. Powstało wiele pięknych prac, w tym również „Mój przyjaciel Strach na Wróble”. 
Współpracowaliśmy także ze Stowarzyszeniem Uśmiechem Malowane, co zaowocowało nowymi wspólnymi inicjatywami z 
podopiecznymi stowarzyszenia.
9. W listopadzie i grudniu dzieci wykonały Halloweenowe pacynki, uczestniczyły w obchodach Dnia Bajki oraz warsztatach 
„Uczymy się wyszywać”. Powstały także piękne stroiki świąteczne i zimowe bałwanki. Nie zabrakło tradycyjnych Andrzejek oraz 
radosnych Mikołajek, podczas których dzieci otrzymały drobne upominki, a całość odbyła się w świątecznej, ciepłej atmosferze.
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3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność charytatywnej

Fundacja Inicjatywa, wpisana do rejestru 
stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i 
zawodowych, fundacji oraz samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej zajmuje 
się przede wszystkim pomocą społeczną, w tym 
pomocą rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywaniem szans tych rodzin 
i osób. Nadto Fundacja zajmuje się 
przekazywaniem darowizn rzeczowych i 
pieniężnych, uczestniczeniem i organizowaniem 
zbiórek pieniężnych, uczestnictwem i organizacja 
licytacji. Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych.

88.99.Z 0,00 zł

2 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnej Fundacji Inicjatywa, 
wpisanej do rejestru stowarzyszeń, innych 
organizacji społecznych i zawodowych, fundacji 
oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej to przede wszystkim organizacja 
imprez integracyjnych dla społeczności lokalnej z 
licznymi atrakcjami zapewnionymi przez 
Fundację i współpracujące podmioty 
zewnętrzne.  Także udział w wydarzeniach 
integracyjno-społecznych na rzecz mieszkańców 
Raciszyna i okolic. Organizacja spotkań 
otwartych oraz dyskusji, promujących dialekt 
społeczny. Udostępnianie lokalu użytkowego 
Fundacji dla podmiotów trzecich, celem 
przeprowadzania aktywności, uznawanej przez 
Fundację za pożyteczną społecznie.

93.21.Z 0,00 zł

3
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży Fundacji 
Inicjatywa, wpisanej do rejestru stowarzyszeń, 
innych organizacji społecznych i zawodowych, 
fundacji oraz samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej to przede wszystkim 
organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży o 
tematyce różnorodnej, wyzwalającej kreatywne 
strony uczestników oraz pogłębienie ich wiedzy 
na każdorazowo wybrany temat warsztatów, 
wszystko w atmosferze rekreacyjnej. Organizacja 
warsztatów kulinarnych. Organizacja czasu 
wolnego dla dzieci. Organizacja warsztatów 
wspierających i upowszechniających ochronę 
środowiska i zwierząt.

85.59.B 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży 
Fundacji Inicjatywa, wpisanej do rejestru 
stowarzyszeń, innych organizacji 
społecznych i zawodowych, fundacji oraz 
samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej to przede wszystkim organizacja 
warsztatów dla dzieci i młodzieży o 
tematyce różnorodnej, wyzwalającej 
kreatywne strony uczestników oraz 
pogłębienie ich wiedzy na każdorazowo 
wybrany temat warsztatów, wszystko w 
atmosferze rekreacyjnej, organizacja 
warsztatów kulinarnych, organizacja czasu 
wolnego dla dzieci, organizacja warsztatów 
wspierających i upowszechniających 
ochronę środowiska i zwierząt.

85.59.B 0,00 zł

2
kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa 
narodowego

Działalność na rzecz kultury, sztuki oraz 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego Fundacji Inicjatywa, wpisanej 
do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji 
społecznych i zawodowych, fundacji oraz 
samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, prowadzonego prze Sąd 
Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000868364 to przede 
wszystkim przygotowywanie i prowadzenie 
amatorskiego teatru dla dzieci i młodzieży, 
jak również przygotowywanie i wystawianie 
spektakli dla szerokiej publiczności 
społecznej.

90.01.Z 0,00 zł

3
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, 
obejmująca w tym wypoczynek dzieci i 
młodzieży Fundacji Inicjatywa, wpisanej do 
rejestru stowarzyszeń, innych organizacji 
społecznych i zawodowych, fundacji oraz 
samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, prowadzonego prze Sąd 
Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000868364 to także 
organizacja urodzin dla dzieci z ofertą 
animacyjną, która obejmuje różnorodne 
opcje aktywności dla uczestników 
wydarzenia.

93.29.B 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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0,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 168 190,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 145 000,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 23 190,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 145 000,00 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 47.91.Z

Fundacja Inicjatywa, wpisana do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i 
zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 
prowadzonego prze Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000868364 prowadzi w ramach wskazanego numeru 
PKD 47.91.Z produkcję oraz sprzedaż detaliczną m. in. rękodzieł, takich jak ozdoby świąteczne, 
bombki z adekwatnymi zdobieniami oraz kartki okolicznościowe z życzeniami.

2 79.11.B

Fundacja Inicjatywa, wpisana do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i 
zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 
prowadzonego prze Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000868364 podejmuje się w ramach wskazanego 
numeru PKD 79.11.B współpracy z jednostkami oświatowymi, takimi jak szkoły, poprzez 
odpłatne udostępnianie lokalizacji pod nazwą Chata Małolata, celem organizacji eventów 
wypoczynkowo-edukacyjnych dla dzieci i młodzieży.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 23 190,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 12 949,61 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -2 047,04 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 159 463,14 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

132 050,39 zł 0,00 zł

25 237,04 zł 0,00 zł

0,00 zł

1,23 zł

2 044,50 zł

129,98 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

4 000,00 zł

141 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,30 etatów

1 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

14 953,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 82 842,35 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

82 842,35 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 451,77 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

73 700,55 zł

73 700,55 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 9 141,80 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 11 423,96 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 71 418,39 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Brak

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 300,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-17 12



X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Malwina Wodzyńska Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-06-17
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